

ÅRSREDOVISNING

för

Puebla Aida Education & Conference AB

Org.nr. 556599-7409

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jan Brevik, Styrelseledamot
2026-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar fastighet i Spanien.

Syftet med innehavet är att tillhandahålla lokaler för konferens och uthyrning.

Företagets säte är Göteborg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat under året, främst genom extra debiteringar till delägarna avseende inventarieinköp och reparationer av fastigheten.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	269	198	183	129
Resultat efter finansiella poster	57	43	1	-24
Soliditet (%)	19,5	17,7	15,9	15,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 560	199 263	43 036	343 859
Balanseras i ny räkning			43 036	-43 036	0
Årets resultat				56 753	56 753
Belopp vid årets utgång	100 000	1 560	242 299	56 753	400 612

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	242 298
Årets resultat	56 753
	<u>299 051</u>

Puebla Aida Education & Conference AB

Org.nr. 556599-7409

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>299 051</u>
299 051

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	269 291	197 717
Övriga rörelseintäkter	<u>0</u>	<u>3 918</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	269 291	201 635
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-179 419	-132 354
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	<u>-29 521</u>	<u>-26 270</u>
Summa rörelsekostnader	-208 940	-158 624
Rörelseresultat	60 351	43 011
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-3 598	26
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>0</u>	<u>-1</u>
Summa finansiella poster	-3 598	25
Resultat efter finansiella poster	56 753	43 036
Resultat före skatt	56 753	43 036
Årets resultat	<u>56 753</u>	<u>43 036</u>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	1 737 530	1 761 166
Inventarier, verktyg och installationer	3	40 266	10 514
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>1 777 796</u>	<u>1 771 680</u>
Summa anläggningstillgångar		1 777 796	1 771 680
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		116 191	33 568
Övriga fordringar		19	19
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 575	66 500
Summa kortfristiga fordringar		<u>160 785</u>	<u>100 087</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		120 857	67 326
Summa kassa och bank		<u>120 857</u>	<u>67 326</u>
Summa omsättningstillgångar		281 642	167 413
SUMMA TILLGÅNGAR		2 059 438	1 939 093

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>1 560</u>	<u>1 560</u>
Summa bundet eget kapital		101 560	101 560
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		242 298	199 263
Årets resultat		<u>56 753</u>	<u>43 036</u>
Summa fritt eget kapital		299 051	242 299
Summa eget kapital		400 611	343 859
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		<u>1 560 000</u>	<u>1 560 000</u>
Summa långfristiga skulder		1 560 000	1 560 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		72 330	12 734
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>26 497</u>	<u>22 500</u>
Summa kortfristiga skulder		98 827	35 234
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 059 438	1 939 093

Puebla Aida Education & Conference AB

Org.nr. 556599-7409

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader

100

Inventarier, verktyg och installationer

10

Not 2	Byggnader och mark	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 582 644	2 582 644
	Utgående anskaffningsvärden	2 582 644	2 582 644
	Ingående avskrivningar	-821 478	-797 842
	Årets avskrivningar	-23 636	-23 636
	Utgående avskrivningar	-845 114	-821 478
	Redovisat värde	1 737 530	1 761 166
Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	76 237	76 237
	Inköp	35 637	0
	Utgående anskaffningsvärden	111 874	76 237
	Ingående avskrivningar	-65 723	-63 089
	Årets avskrivningar	-5 885	-2 634
	Utgående avskrivningar	-71 608	-65 723
	Redovisat värde	40 266	10 514
Not 4	Långfristiga skulder	2025-08-31	2024-08-31
	Förfaller senare än 5 år	1 560 000	1 560 000

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet -Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-06

Jan Brevik
Jan Brevik
2026-02-24

Lars Oddhammar
Lars Oddhammar
2026-02-24

Helena Lager
Helena Lager
2026-02-24

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 februari 2026.

Karin Niklasson
Karin Niklasson
Auktoriserad revisor
